
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 26.05.2009 nr 586 

Tänavate puhastusklasside muutmine 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17. jaanuari 2008. a määruse nr 80 "Tartu linna tänavate 
liigitus talihoolde ja rentslite suvise puhastuse teostamiseks" p 2 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 
30. aprilli 2009. a määrust nr 115 "Tartu linna 2009. a lisaeelarve", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta tänavate suvise rentslihoolduse klasse ja kehtestada perioodiks 01.04.2009 - 30.06.2011 
uued suvise rentslihoolduse klassid järgnevalt: 
1.1. kõikidel 1. klassi tänavatel, välja arvatud Kompanii tn, Küüni tn, Küütri tn, Lossi tn, Magistri 
tn, Poe tn, Raekoja plats, Rüütli tn, Vabaduse pst, Vallikraavi tn ja Ülikooli tn, kehtestada 2 
hooldusklass; 
1.2. kõikidel 2. klassi tänavatel kehtestada 3. hooldusklass; 
1.3. kõikidel 3. klassi tänavatel kehtestada 4. hooldusklass. 

2. Korraldus jõustub 27. mail 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


